

A/S Barbarossahof, Erfurt

Råensvej 1, 9000 Aalborg

CVR-nr. 30 81 64 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2020.

Per Søndergaard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	A/S Barbarossahof, Erfurt Råensvej 1 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 30 81 64 98
	Stiftet: 4. september 2007
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ole Mølgaard Kristensen, Formand Per Søndergaard Pedersen, Næstformand Juttine Nielsen
Direktion	Jens-Ejner Rønne Pedersen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	AG-3 A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af erhvervelse og udlejning af erhvervsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -681 t.kr. mod 1.739 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -212 t.kr. mod 8.008 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttotab	-681.032	1.739
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	9.365
Driftsresultat	-681.032	11.104
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	607.871	492
Andre finansielle indtægter	15.048	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-35.466	-1.857
Resultat før skat	-93.579	9.739
Skat af årets resultat	-118.668	-1.731
Årets resultat	-212.247	8.008
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	26.300
Disponeret fra overført resultat	-212.247	-18.292
Disponeret i alt	-212.247	8.008

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.565.436	42.581
2 Tilgodehavende selskabsskat	552.030	552
Andre tilgodehavender	316.966	1.401
Tilgodehavender i alt	<u>17.434.432</u>	<u>44.534</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.434.432</u>	<u>44.534</u>
Aktiver i alt	<u>17.434.432</u>	<u>44.534</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	17.500.000	17.500
5	Overført resultat	-203.208	9
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	26.300
	Egenkapital i alt	<u>17.296.792</u>	<u>43.809</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.972	36
	Selskabsskat	118.668	687
	Anden gæld	0	2
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>137.640</u>	<u>725</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>137.640</u>	<u>725</u>
	Passiver i alt	<u>17.434.432</u>	<u>44.534</u>

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	35.466	1.857
	35.466	1.857
2. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2019	552.030	552
	552.030	552

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	17.500.000	17.500
	17.500.000	17.500
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2019	0	17.500
Overført til overført resultat	0	-17.500
	0	0
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	9.039	833
Årets overførte overskud eller underskud	-212.247	-18.292
Valutaregulering til valutakurs 31/12-19	0	-32
Overført fra overkurs ved emission	0	17.500
	-203.208	9
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	26.300.000	0
Udbytte for regnskabsåret	-26.300.000	26.300
	0	26.300
